
Comune di  S A S S A R I

  

Determinazione n. 580   del 26/02/2020

Dirigente: DOTT. ALBERTO MURA

Settore: Politiche, Servizi e Coesione sociale

Oggetto:
LA FAMIGLIA CRESCE - DGR 39/41 DEL 03.10.2019 – NUCLEI FAMILIARI CON TRE
O PIÙ FIGLI - GRADUATORIA DEFINITIVA

R E L A Z I O N E

Il presente provvedimento è firmato digitalmente dalla Dr.ssa Ilaria Saba, Responsabile
del  Servizio  Coordinamento  Amministrativo  Contabile  -  Posizione  Organizzativa
Coordinamento Attività Amministrative, Contabili e di Supporto come da Provvedimento
Datoriale prot. n. 2019/191570 del 28/10/2019

RICHIAMATA la  determinazione  dirigenziale  n.  92  del  15.01.2020  "LA  FAMIGLIA
CRESCE  -  DGR  39/41  DEL  03.10.2019  -  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  -
ACCERTAMENTO  E  IMPEGNO"  con  la  quale  è  stata  approvata  la  graduatoria  degli
ammessi e non ammessi al beneficio del contributo per i nuclei familiari con almeno tre
figli a carico;

RICHIAMATA la  determinazione  dirigenziale  n.  154  del  21.10.2020  con  la  quale  si
procede a una prima rettifica della graduatoria;

CONSIDERATO che a seguito di segnalazioni e apposite verifiche, risultano esclusi dalle prime
due pubblicazioni, dei richiedenti aventi diritto, come da istanze agli atti pervenute entro i termini; 

RITENUTO opportuno pertanto procedere alla rettifica della graduatoria d'Ambito e alla
pubblicazione  della  graduatoria  definitiva  sui  siti  istituzionali  dei  comuni  facenti  parte
dell'Ambito;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  codice  di
comportamento e alla normativa anticorruzione, e non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di

        Pagina 1 di 2



conflitto d'interesse in relazione all'oggetto dell'atto,  con riferimento alla normativa in tema di
prevenzione della corruzione;

ATTESTATA la regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis, comma 1, primo periodo, del D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 1087 del TUEL il quale disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

RICHIAMATO,  in merito  ai  poteri  e competenze all'adozione del  presente provvedimento,  il
decreto sindacale n.52 del 30.09.2019 di conferimento dell'incarico dirigenziale 

DETERMINA

Per i motivi indicati in premessa

DI approvare graduatoria definitiva degli ammessi e non ammessi, dei richiedenti il contributo “La
famiglia cresce” per i nuclei con tre o più figli, con le apposite rettifiche di cui sopra 

Estensore: Daniela Camboni
(collaboratore amministrativo contabile)
Servizio Progr. Stragetica e Supporto al PLUS
Responsabile del Servizio: Dr.ssa Wanda Pinna Nossai

Pubblicata a mezzo elenco affisso all’albo del Comune

Dal   __/__/____  Al  __/__/____

      Firma dell’estensore Firma del Dirigente

                                                                                                                              .

        Pagina 2 di 2


	Firma dell’estensore Firma del Dirigente

